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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Brugger Clubmeisterschaft Kategorie A 
последно ажурирање02.08.2025 23:12:44
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
4 Steinmann, Rolf 1343661 SUI 1844 Brugg
6 Heese, Ulrich 1363646 SUI 1831 Brugg
8 Waldvogel, Alwin 1343670 SUI 1821 Brugg
3 Rudolf, Arthur 1307576 SUI 1803 Brugg
7 Bestehorn, Markus Daniel 1352881 SUI 1731 Brugg
1 Kofler, Alois 1319884 SUI 1724 Brugg
5 *Gong, Yansheng 1352741 SUI 1699 Brugg
2 *Vemulapati, Ruthvik 1348701 SUI 1640 Brugg

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1134139.aspx?lan=21
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